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szczególności antymetastatyczne (hamu-
jące przerzuty).

COLVITA:

•   jest wyśmienitym suplementem, boga-
tym w niezbędne składniki, witaminy, 
makro – i mikroelementy potrzebne 
do prawidłowego funkcjonowania na-
szego organizmu;

•   to całkowicie naturalne dobrodziejstwo 
dla naszego całego organizmu. Uderza 
w przyczynę, a nie w skutki;

•   to produkt o skoncentrowanej dawce 
niezwykle łatwo przyswajalnych pep-
tydów, które nie alergizują;

•   zastępuje wyśmienicie potrzebne (a tu-
czące) pokarmy, takie jak golonka, po-
droby, skórki drobiowe, żelatynę;

•   ma cenną cechę „odchudzacza”; jest to 
największa jak dotąd bomba peptydów 
i produktów ich rozpadu o najwyższej 
możliwej przyswajalności dla ustroju;

•   kolagen rybi i wyciąg z alg morskich 
sprzyja metabolizmowi tłuszczów 

– w ystarczy umiar w spoży waniu 
tłuszczów zwierzęcych i nasyconych,  
a COLVITA przyjmowana codziennie 
będzie strażnikiem prawidłowej prze-
miany materii;

•   zawarta w Colvicie witamina E ma 
postać tokotrienolu, kilkadziesiąt razy 
skuteczniejszą od pospolitych form 
tej witaminy. Chroni organizm przed 
niszczącym wpływem wolnych rod-
ników. Ogranicza stany zapalne, po-
prawia kondycję naczyń włosowatych 
i pośrednio zmniejsza suchość skóry.

www.colvita.pl 

e-mail: info@colvita.pl 

tel. +48 600 137 072

WITAmInĘ C-OLWAY czerpiemy prosto 
z natury – z kiełkującej gryki i z gorzkiej 
pomarańczy. Te dwie rośliny uznane są 
obecnie za jedne z najcenniejszych natu-
ralnych jej źródeł, ze względu na wysoką 
biodostępność i doskonałe powiązania fla-
wonoidowe. Zadbaliśmy by jakość i efek-
tywność ekstraktu wykorzystywanych 
surowców przewyższała inne produkty 
suplementacyjne na rynku. 

Awangardowa WITAmInA C-OLWAY po-
maga w produkcji kolagenu, który utrzy-
muje w dobrej kondycji naczynia krwio-
nośne, kości i skórę. Regularne stosowanie 
WITAmInY C-OLWAY doprowadzi Cię do 
posiadania nie tylko gładszej i pełnej bla-
sku skóry, ale przede wszystkim wspomo-
że działanie Twojego układu odpornościo-
wego i metabolizmu, a także zmniejszy 
uczucia zmęczenia i znużenia, tak więc 
poprawi Twoje ogólne samopoczucie. 
Przywitaj naszą C-OLWAY i zaprzyjaźnij 
się z nią. To obecnie jedna z najlepszych 
witamin C na świecie. 100 % naturalna, 
lewoskrętna, bez syntetyzowanego kwasu 
askorbinowego i wypełniaczy.

Witamina C-olWay
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Witamina C zamknięta w naszych kap-
sułkach jest w 100% bioorganiczna. Wysy-
cenie witaminą C warunkuje prawidłowe 
funkcjonowanie naszego organizmu, czło-
wiek nie wytwarza jej, jak inne ssaki, we 
własnym organizmie. W związku z tym 
musimy ją pozyskiwać z pożywienia i z 
suplementów diety.

WITAmInA C-OLWAY – najlepsza witami-
na C w Europie

Witamina C jest najważniejszą spośród 
witamin przyjmowanych w naszym poży-
wieniu, choćby z powodu jej roli w procesie 
powstawania kolagenu ustrojowego – biał-
ka młodości i głównego składnika tkanki 
łącznej. Człowiek jest jednym z niewielu 
ssaków, których organizm nie wytwarza 
w wątrobie własnej witaminy C.

Rola witaminy C w organizmie:

•  uczestniczy w produkcji kolagenu 
i podstawowych białek w całym orga-
nizmie,

• stymuluje procesy kolagenogenezy,
• wspomaga układ odpornościowy,
•  pomaga w zwalczaniu przeziębień, gry-

py, anginy,
• uszczelnia naczynia krwionośne,
• jest doskonałym antyoksydantem,
•  chroni przed skutkami przewlekłego 

stresu,
•  bierze udział w tworzeniu struktur 

tkanki łącznej, dzięki czemu pomaga 
zachować integralność skóry, dziąseł, 
kości, chrząstki, ścięgien, więzadeł 
i mięśni.

• aktywuje liczne enzymy,
•  odgrywa istotną rolę w oddychaniu ko-

mórek,
•  jest ważna dla prawidłowego funkcjo-

nowania układu nerwowego,
•  wspomaga absorpcję żelaza z żywności, 

ponadto wraz z kwasem foliowym i wi-

taminą B12 pobudza produkcję krwi-
nek czerwonych,

•  chroni palaczy przed skutkami palenia 
tytoniu,

•  wykazuje działanie przeciwzapalne 
i bakteriobójcze,

•  jako jeden z przeciwutleniaczy pełni 
istotną rolę w odtruwaniu organizmu,

•  bierze udział w metabolizmie tłuszczów, 
cholesterolu i kwasów żółciowych,

•  wskazana we wszystkich kuracjach 
przeciwnowotworowych,

•  wskazana dla przyjmujących antybio-
tyki, hormony, sterydy, dla alergików 
i astmatyków.

Skład WITAmInY C-OLWAY:

gryKa jest rośliną od tysięcy lat pożyt-
kowaną w medycynie wschodniej m.in. 
do zwalczania nadciśnienia, słabego 
krążenia, żylaków, alergii, odmrożeń, 
dysfunkcji naczyń kapilarnych i wielu 
innych dolegliwości, a także do całego 
spektrum objawów przedwczesnego sta-
rzenia się organizmu. Stanowi bogate 
źródło biof lawonoidów, enzymów i in-
nych substancji o uznanym działaniu 
prozdrowotnym. Z gryki pozyskuje się 
rutynę, kwercetynę, hesperydynę, hipe-
rozyd, oraz inhibitory lipazy. Zawierają 
one witaminy B1, B2, P oraz PP, a także 
białko i osiem cennych aminokwasów, 
jak np. lizynę, lecytynę, koenzym Q10, 
lipidy, minerały (żelazo, fosfor, miedź, 
nikiel, Z kiełkującej gryki ekstrahuje się 
lewoskrętną witaminę C o najwyższej 
biodostępności. W dojrzałych ziarnach 
gryki witaminy C praktycznie już nie 
ma. Roślina zagospodarowuje całą jej 
witalną moc biologiczną na etapie kieł-
kowania. Ekstrakt z kiełkujących ziaren 
zawierać może nawet do 41% najbardziej 
pożądanej przez ustrój lewoskrętnej wi-
taminy C. Liofilizaty i ekstrakty zielonej 
gryki są bardzo cenionym komponentem 
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dodatków żywnościowych, ponieważ jej 
kiełki kumulują także ogromną ilość fla-
wonoidów. Światowa lista suplementów 
diety, w których skład wchodzą jest im-
ponująca i stale się rozszerza.

gorzKa pomarańCza nie jest owo-
cem jadalnym. Stanowi natomiast wspa-
niałe źródło lewoskrętnej witaminy C, 
której ilość w standaryzowanym ekstrak-
cie może osiągnąć nawet 42%. Gorzkie 
pomarańcze są znacznie bogatsze od ja-
dalnych nie tylko w witaminę C, ale rów-
nież w polifenole, antocyjany i inne silne 
przeciwutleniacze np. bioflawonoidy takie 
jak: hesperydyna i narirutina, kwasy ro-
ślinne jak: foliowy, kwasy hydroksycyna-
monowe, np. kwas kumarowy, kawowy, 
sinapowy, ferulowy, do tego: beta-karoten, 
witaminy B1, B2, B6, minerały takie jak: 
wapń, fosfor, żelazo, magnez, sód, selen 
i potas. Oprócz zawartości znakomicie 
przyswajalnej witaminy C, pomarańcza 
gorzka słynie przede wszystkim z ekstra-
howanej z jej owoców synefryny. Syne-
fryna ma potwierdzone naukowo właści-
wości stymulujące procesy termogenezy 
i lipolizy, a także zdolność obniżania ape-
tytu. Dlatego jest komponentem pożąda-
nym w składzie preparatów skutecznych 
w zwalczaniu otyłości.

WITAmInA C-OLWAY NIE ZAWIERA 
w składzie:

Syntetyzowanych form kwasu askorbi-
nowego (C6H8O6, E300), askorbinianów 
mineralnych, cytrynianów, konserwan-
tów spożywczych, barwników, cukrów, 
substancji aromatyzujących, soli, skrobi, 
drożdży, pszenicy, glutenu, soi, zielonego 
pieprzu, kompleksów izolowanych bio-
flawonoidów, gliceryny, karmelu, celulo-
zy, lepiszcza, sorbitolu, dodatku proszku 
z zagęszczonego soku pomarańczowego, 
sacharyny, sukralozy, fruktozy, gumy 

guar lub celulozowej, dwutlenku krzemu, 
związków karboksymetylowych, dekstro-
zy ani żadnych surowców z roślin modyfi-
kowanych genetycznie.

Czy wiesz, że...

Ogromna większość „witamin C” na 
rynku, to syntezowany kwas askorbino-
wy w postaci krystalicznej (C6H8O6)? 
Substancja, której Homo sapiens nigdy 
nie miał szansy poznać w procesie ewo-
lucji. Pozyskiwana najczęściej z dekstrozy 
kukurydzianej, inaczej oznaczana jako 
E300. Naturalna witamina C to nie jest 
kwas askorbinowy. Może powstawać tyl-
ko w świecie przyrody, w połączeniach 
flawonoidowych, całkowicie przyswajalna 
przez nasze organizmy. Pełnowartościowe 
ekstrakty witaminy C mogą pochodzić 
wyłącznie w 100% z warzyw, owoców, 
roślinnych pędów wzrostu itp.Taka jest  
WITAmInA C-OLWAY – jeden z najlepszych 
produktów tej grupy na świecie!

1 kapsułka 690 mg (zalecana porcja do 
spożycia w ciągu dnia) zawiera:

•  ekstrakt z kiełkujących nasion gryki 
zwyczajnej,

•  ekstrakt z owoców pomarańczy gorzkiej. 
Dające razem 200 mg bioorganicznej wi-
taminy C.

Ireneusz Sadowski


